1 W100 Gemix мишка + поверхня 5 шт. 210,00 1 050,00
2 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 2 шт. 420,00 840,00
3 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 1 шт. 374,22 374,22

Разом: 2 264,22
Усього найменувань 3, на суму 2 264,22 UAH
Дві тисячі двісті шістдесят чотири гривні 22 копійки

Менеджер